
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С. 

(найменування закладу освіти)

 Макаренка 

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «22» серпня 2022 року №355-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«22» серпня 2022 року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10575053 990048

33-7988504 53148973 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057060; 2022р. - 
0057060; 2022р. - 0057060

Дошкільна 
освіта

143,246

2 10575927 990048

33-7978608 53417295 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0151379; 2022р. - 
0151379; 2022р. - 0151379

Дошкільна 
освіта

148,321

1



3 10516662 990048

33-8028344 53154187 CM 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062106; 2022р. - 
0062106; 2022р. - 0062106

Дошкільна 
освіта

161,145

4 10657221 990048

33-7957013 53149505 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007208; 2022р. - 
0007208; 2022р. - 0007208

Дошкільна 
освіта

152,250

5 10801703 990048

33-7963682 53154155 CM 12.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0142395; 2022р. - 
0142395; 2022р. - 0142395

Дошкільна 
освіта

149,904

6 10718605 990048

33-8021091 53417268 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152359; 2022р. - 
0152359; 2022р. - 0152359

Дошкільна 
освіта

147,175

7 10835322 990048

33-8110963 53155527 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061267; 2022р. - 
0061267; 2022р. - 0061267

Дошкільна 
освіта

146,520

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10636571 990208

33-7999205 53154173 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0101526; 2022р. - 
0101526; 2022р. - 0101526

Початкова освіта 153,178

2 10802197 990208

33-7929772 53155426 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014393; 2022р. - 
0014393; 2022р. - 0014393

Початкова освіта 170,968

3



3 10580366 990208

33-7971575 53154198 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0082808; 2022р. - 
0082808; 2022р. - 0082808

Початкова освіта 156,670

4 10673779 990208

33-8009246 52866204 CM 30.11.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 180,026

5 10600991 990208

33-7901845 53164479 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0422959; 2022р. - 
0422959; 2022р. - 0422959

Початкова освіта 169,604

6 10560170 990208

33-7911576 53417299 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152147; 2022р. - 
0152147; 2022р. - 0152147

Початкова освіта 160,327

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10934226 966729

33-7981449 53144452 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035114; 2022р. - 
0035114; 2022р. - 0035114

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова)

167,562

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10716230 100601
6

33-8030536 53155340 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162040; 2022р. - 
0162040; 2022р. - 0162040

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

200,000

6



2 10870466 100601
6

33-8056038 53417292 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152654; 2022р. - 
0152654; 2022р. - 0152654

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

149,693

3 10721131 100601
6

33-8088583 53170089 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0422321; 2022р. - 
0422321; 2022р. - 0422321

Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

176,657

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10607225 966304

33-7970247 53148969 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0056553; 2022р. - 
0056553; 2022р. - 0056553

Середня освіта 
(Історія)

162,854

2 10952138 966304

33-8046689 53163481 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0435249; 2022р. - 
0435249; 2022р. - 0435249

Середня освіта 
(Історія)

180,830

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10885592 964333

33-6830954 53156811 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0468013; 2022р. - 
0468013; 2022р. - 0468013

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

178,880

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10514242 964574

33-7980018 53157865 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0446426; 2022р. - 
0446426; 2022р. - 0446426

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

154,324

10



2 10717328 964574

33-7525405 52223965 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0260104; 2021р. - 
0260104; 2021р. - 0260104

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

143,034

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10986679 100541
4

33-7985831 53417265 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0151334; 2022р. - 
0151334; 2022р. - 0151334

Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

156,220

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10923590 963890

33-6808843 53561668 CM 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0471093; 2022р. - 
0471093; 2022р. - 0471093

Середня освіта 
(Інформатика)

151,814

2 10897268 963890

33-8069032 53163427 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0446939; 2022р. - 
0446939; 2022р. - 0446939

Середня освіта 
(Інформатика)

159,781

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10753531 965981

33-6827117 53162332 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318387; 2022р. - 
0318387; 2022р. - 0318387

Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

140,170

14



2 10850414 965981

33-8104679 53157846 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0437714; 2022р. - 
0437714; 2022р. - 0437714

Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

144,022

3 10699461 965981

33-8074852 53162222 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108383; 2022р. - 
0108383; 2022р. - 0108383

Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

154,722

4 10778576 965981

33-8087531 53155471 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108652; 2022р. - 
0108652; 2022р. - 0108652

Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

141,775

5 10756877 965981

33-8084775 53169843 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0424180; 2022р. - 
0424180; 2022р. - 0424180

Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

144,236

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10762745 981355

33-7973018 53156303 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133825; 2022р. - 
0133825; 2022р. - 0133825

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

147,874

2 10751686 981355

33-8021245 53164903 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0430355; 2022р. - 
0430355; 2022р. - 0430355

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

179,546

16



3 10512977 981355

33-8034261 53156304 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133858; 2022р. - 
0133858; 2022р. - 0133858

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

153,224

4 10876185 981355

33-7849118 53162027 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154599; 2022р. - 
0154599; 2022р. - 0154599

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

147,553

5 10942934 981355

33-8118588 53156315 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133980; 2022р. - 
0133980; 2022р. - 0133980

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

148,516

6 10603669 981355

33-7984145 53149507 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007400; 2022р. - 
0007400; 2022р. - 0007400

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

151,940

7 10806464 981355

33-7894178 53149511 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007431; 2022р. - 
0007431; 2022р. - 0007431

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

157,076

8 10516131 981355

33-7923761 53156428 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0109614; 2022р. - 
0109614; 2022р. - 0109614

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

157,076

9 10798335 981355

33-8091212 53161681 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0158347; 2022р. - 
0158347; 2022р. - 0158347

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

170,451

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10641183 981517

33-8035547 53155443 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0427354; 2022р. - 
0427354; 2022р. - 0427354

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

166,706

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10619031 975911

33-8009269 53417290 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

128,400

2 10675259 975911

33-8051813 53170073 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

160,500

19



3 10750152 975911

33-8002960 53170061 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

165,850

4 10739007 975911

33-8043600 53155526 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

133,750

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10885511 106863
2

33-6747970 53561666 CM 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0461761; 2022р. - 
0461761; 2022р. - 0461761

Дизайн інтер`єру 149,854

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10629259 981656

33-308327 41257569 AH 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

197,950

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10649048 987420
33-3822495 49905333 CM 30.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Хореографія 200,000

2 10692070 987420

33-5658902 52071387 CM 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 200,000

3 10756500 987420

33-5701068 51966077 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 192,600

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10704834 969043

33-5762296 52071422 CM 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

2 10548762 969043

33-7980075 53149899 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10517916 100391
1

33-7736464 52523301 CM 03.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

149,907

2 10647045 100391
1

33-7905483 53164433 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0452241; 2022р. - 
0452241; 2022р. - 0452241

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

155,578

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10744916 100348
3

33-8003334 53154158 CM 12.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0142209; 2022р. - 
0142209; 2022р. - 0142209

Історія та 
археологія

162,908

2 10623848 100348
3

33-7966744 53155331 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010968; 2022р. - 
0010968; 2022р. - 0010968

Історія та 
археологія

138,833

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

227 Фізична терапія, ерготерапія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10815309 995158

33-8069370 53157848 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0448618; 2022р. - 
0448618; 2022р. - 0448618

Фізична терапія, 
ерготерапія

156,702

2 10870762 995158

33-6153797 51080617 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0238192; 2019р. - 
0238192; 2022р. - 0459385

Фізична терапія, 
ерготерапія

163,603

27



3 10640714 995158

33-8069353 53417277 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0151805; 2022р. - 
0151805; 2022р. - 0151805

Фізична терапія, 
ерготерапія

159,965

4 10927126 995158

33-8079272 53155440 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0428331; 2022р. - 
0428331; 2022р. - 0428331

Фізична терапія, 
ерготерапія

144,985

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10590905 990168

33-7971579 53154195 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0081288; 2022р. - 
0081288; 2022р. - 0081288

Соціальна 
робота

152,154

2 10726949 990168

33-8035336 53159480 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0474520; 2022р. - 
0474520; 2022р. - 0474520

Соціальна 
робота

157,986

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «22»  серпня 2022 року 
№ 355-ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10794486 978996

33-7917259 53163614 CM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0441828; 2022р. - 
0441828; 2022р. - 0441828

Міжнародні 
відносини

156,862

2 10711004 978996

33-6352314 52841896 CM 30.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130619; 2022р. - 
0130619; 2022р. - 0130619

Міжнародні 
відносини

165,422

30


